
 

1 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace. 

V souladu s ustanovením zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“) a v souladu se schváleným zadávacím řádem Obce Štáblovice, si Vás 

dovolujeme vyzvat k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na zakázku malého rozsahu: 

„Správa a provoz zařízení veřejného osvětlení v obci Štáblovice“ 

1. Identifikační údaje zadavatele  

Zadavatel:      Obec Štáblovice 

Sídlo:      Štáblovice č. 166, 747 82 Štáblovice 

Oprávněná osoba zadavatele:   Jiří Hoblík, starosta obce 

IČ:      63 54 48 

DIČ:       

Bankovní spojení:     

Číslo účtu:      

Kontaktní osoba:      

Telefon:      553 669 041, 602 720 913 

E-mail zadavatele:    urad_stablovice@seznam.cz 

Profil zadavatele:     www.obecstablovice.cz 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

2.1 Druh veřejné zakázky: zakázka malého rozsahu na dodávky a služby 

2.2 Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je „Správa a provoz zařízení veřejného 

osvětlení v obci Štáblovice“ od uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem po dobu neurčitou. 

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je  uvedena v zadávací dokumentaci. 

3. Zadávací dokumentace pro vyzvané zájemce je přílohou této písemné výzvy. 

4. Lhůta a místo pro podání nabídky 

mailto:urad_stablovice@seznam.cz


 

2 

 

4.1 Lhůtu pro doručení nabídek stanovuje zadavatel     do  středy 12.břesna 2014 do 12.00 hodin. 

 

 

4.2 Písemná nabídka výhradně v českém jazyce musí být doručena nebo osobně podána v pevné, 

neprůhledné, neporušené a zalepené obálce, na které musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je 

možné zaslat zpětně oznámení. Obálku označte výrazným nápisem - „Správa a provoz zařízení 

veřejného osvětlení v obci Štáblovice“ s poznámkou NEOTEVÍRAT, na adresu:  

 OBEC ŠTÁBLOVICE, Štáblovice č.166, 747 82 Štáblovice 

 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Jsou uvedeny v zadávacích podmínkách 

6. Údaje o hodnotících kritériích  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, a 

to celková nabídková cena v Kč bez DPH za dobu trvání smlouvy. 

 

 

 

V Štáblovicích dne 17.1. 2014 

 

 

 

 

           Jiří Hoblík 

starosta obce 

Příloha - Zadávací podmínky 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY  

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

„Správa a provoz zařízení veřejného osvětlení v obci Štáblovice“ 
Zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu „Správa a provoz zařízení veřejného osvětlení 

v obci Štáblovice“ jsou závazným souhrnem požadavků zadavatele. Pokud některé požadavky 

kladené na uchazeče nejsou upraveny těmito zadávacími podmínkami, jsou upraveny                             

zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.  

Úvodní informace k veřejné zakázce 

1. O realizaci tohoto zadávacího řízení rozhodlo Zastupitelstvo obce Štáblovice dne  16.12.2014. 

2. Veřejná zakázka „Správa a provoz zařízení veřejného osvětlení v obci Štáblovice“ je zadávána 

jako zakázka malého rozsahu na služby, a to formou písemné výzvy učiněné nejméně třem 

dodavatelům. 

 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

1. Kvalifikovaným pro plnění zakázky malého rozsahu veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) splní základní kvalifikační předpoklady 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady 

c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku  

 

2. Dodavatel předkládá originály čestných prohlášení podepsané oprávněnými osobami dodavatele. 

Doklady k prokázání kvalifikace nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 

splnění kvalifikace (tzn. ke lhůtě pro podání nabídek) starší 90 kalendářních dnů. 

Požadavky na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

1. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, 

b) živnostenský(-é) list(y) o oprávnění k podnikání odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky a 

výpis z živnostenského rejstříku prokazující aktuální trvání oprávnění k doloženému 

podnikání, 

2. Doklady prokazující splnění profesní kvalifikace předloží dodavatel v kopii. 



 

4 

 

Požadavky na prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů 

1. Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby prokázali splnění technických kvalifikačních 

předpokladů. Dodavatel předloží seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v 

posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. Dodavatel prokáže splnění tohoto 

technického kvalifikačního předpokladu, pokud předloží seznam nejméně tří služeb a osvědčení k 

nim, z nichž bude patrné splnění požadované úrovně tohoto technického kvalifikačního 

předpokladu. Seznam nejméně tří významných služeb odpovídající svým charakterem předmětu 

této veřejné zakázky. Dodavatel prokáže splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu, 

pokud v seznamu nejméně tří služeb (údržba a provozování veřejného osvětlení) jím realizovaných 

za posledních 3 léta budou uvedeny minimálně 3 služby svým charakterem odpovídající předmětu 

této veřejné zakázky, jejichž finanční objem dosáhl 300.000,- Kč bez DPH/rok, a to pro každou 

službu v každém roce po dobu tří let vždy samostatně. K tomu lze využít Přílohu č.3 těchto 

zadávacích podmínek. 

 

Vymezení plnění předmětu veřejné zakázky  

1. Předmět veřejné zakázky je provádění správy, údržby a provozování zařízení veřejného osvětlení 

(dále též VO) obce Štáblovice a místní části Lázy. Zařízením veřejného osvětlení se rozumí 

soubor všech technických zařízení, neizolovaných vodičů a kabelových rozvodů VO, světelných 

bodů VO objednatele, které jsou v jeho vlastnictví a jsou specifikovány v bodě 2 tohoto článku. 

2. Zadavatel konstatuje, že ke dni odeslání Výzvy k předložení cenové nabídky a prokázání splnění 

kvalifikace obsahuje soubor zařízení VO objednatele celkem 80 ks světelných bodů (dále jen  

 „SB“),  4  ks RVOH (hlavní rozvaděče). 

3. Obnova části systému veřejného osvětlení a jeho financování po dobu smluvního období-výkaz 

výměr 

 

Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky 

Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby ve svých nabídkách specifikovali ty části veřejné zakázky, 

které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům. V případě, že se na plnění předmětné 

veřejné zakázky bude podílet subdodavatel, dodavatel uvede identifikační údaje takového 

subdodavatele a rovněž jeho podíl na celkovém plnění stanovený v % a v Kč. Seznam subdodavatelů 

musí být nedílnou součástí nabídky uchazeče jako příloha jeho návrhu smlouvy. Příloha návrhu 

smlouvy (seznam subdodavatelů) bude závazná po celou dobu plnění předmětu veřejné zakázky. 

Změna subdodavatelů v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky bude možná pouze po předchozím 

písemném souhlasu zadavatele.  

Místo a termín plnění veřejné zakázky 

1. Místem plnění je obec Štáblovice a místní část Lipina, Vendelín a Štáblovský Mlýnek. 



 

5 

 

2. Plnění předmětu veřejné zakázky bude zahájeno po řádném ukončení předmětného zadávacího 

řízení od  01.03. 2014. Jestliže bude zadávací řízení řádně ukončeno, bude plnění předmětu veřejné 

zakázky zahájeno neprodleně po podpisu smlouvy. 

 

 

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

1. Předmětem hodnocení kritéria celková výše nabídkové ceny bude hodnocení nabídkové ceny.  

2. Nabídková cena za údržbu a provozování včetně spotřebované elektrické energie: 

 CENA bez DPH za 10 let trvání smlouvy   ………………………………………….  Kč 

DPH  …………………………………………………………………………………….. Kč  

CENA   celkem včetně DPH za 10 let trvání smlouvy ………………………………….. Kč  

3. Součástí uvedené ceny musí být veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky nezbytné 

pro řádné a bezvadné splnění předmětu veřejné zakázky, včetně financování vstupní investice, 

která je oceněná výkazem výměrem a tvoří nedílnou část smlouvy. 

4. Nabídková cena uvedená uchazečem v jeho nabídce bude nabídkovou cenou nejvýše přípustnou a 

její změna bude možná pouze v případě dle článku návrhu smlouvy. 

Smlouva o Správě a provozu veřejného osvětlení v obci Štáblovice 

1. Zálohy na platby nebudou uchazečům poskytovány. Další podmínky financování a platební 

podmínky jsou uvedeny ve Smlouvě o Správě a provozu veřejného osvětlení v obci Štáblovice, a to 

včetně podmínek, při jejichž splnění je možné nabídkovou cenu změnit. Smlouva o Správě a 

provozu veřejného osvětlení v obci Štáblovice tvoří nedílnou součást těchto zadávacích podmínek. 

2. Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče.  

V případě, že uchazeč předloží nepodepsaný návrh smlouvy, bude se mít za to, že nabídka nebyla 

podána řádně. 

1. Zadavatel požaduje uvést údaje (Doplňující informace pro zadavatele) v příloze a tyto kritéria 

rovněž zapracovat do návrhu smlouvy o dílo. 

 

Posouzení nabídek 

1. .Zastupitelstvo obce Štáblovice rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy 

s vybraným dodavatelem. 

2. Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z podaných nabídek a zadání veřejné zakázky 

zrušit. 

 

V  Štáblovicích  dne:    17.1.2014 



 

6 

 

 

…………………………………………………….  

razítko a podpis oprávněné osoby zadavatele 



 

7 

 

Výkaz výměr Obnovy Veřejného osvětlení 

Obnova veřejného osvětlení 
 

položka počet Kč bez DPH 

Demontáž svítidla z nadzemní sítě NN 67ks 0 

Demontáž RVO z nadzemní sítě NN (UAVO) 2ks 0 

Svítidlo THORN ISARO 70W/50W s přepínatelným 

elektronickým předřadníkem 

67ks 0 

Ramínkový nosič svítidel 0,7m 40ks 0 

Ramínkový nosič svítidel 1,0m 27ks 0 

Svodič přepětí na vedení AlFe 10ks 0 

Slaněný vodič AES 2x 25 na síť NN včetně nosného 

materiálu  

0,55 km 0 

Izolátor VZK+roubík+vaz (demontáž a montáž) 10ks 0 

RVO plastový na stožár NN  1ks 0 

Úpravy zapojení VO na síti NN vč. Materiálu 

(proudový spoj) 

8ks 0 

Kabel CYKY 3B 1,5, vč. připojovacích svorek 165m 0 

Projekční práce – skutečné provedení stavby 1ks 0 

Výchozí revize 1ks 0 

   

CELKEM  0 

 

 

 



 

8 

 

 

Rozšíření vedení veřejného osvětlení – ulice Záhumení 
 

položka počet Kč bez DPH 

Svítidlo THORN ISARO 70W/50W s přepínatelným 

elektronickým předřadníkem 

13ks 0 

Svítidlo LED 40-50W na ramínko (základní škola) 2ks 0 

Stožár ocelový pozinkovaný B5  13ks 0 

Výkop jámy pro stožár  13ks 0 

Ramínko 300 mm 2ks 0 

Kabel CYKY 3B x1,5mm 90m 0 

Projekční práce 1ks 0 

Výchozí revize 1ks 0 

   

CELKEM  0 

 

CELKEM za soubory A+B  0 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 

 

PROHLÁŠENÍ O EKONOMICKÉ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOSTI 

„Správa a provoz zařízení veřejného osvětlení v obci Štáblovice“ 
 
 Uchazeč:  

     

Adresa, sídlo, místo podnikání:   

  

IČ:   

     

Jméno oprávněné osoby:  

   

V souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému zadávacímu řízení prokazuji 

jako oprávněná osoba uchazeče předkládající svou nabídku splnění tohoto požadavku zadavatele 

předložením níže uvedeného čestného prohlášení:  

v souladu s ust. § 50 odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, jménem uchazeče čestně prohlašuji, že je uchazeč ekonomicky a finančně 

způsobilý splnit shora citovanou veřejnou zakázku  

 

 

 

 

 

V      dne:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

10 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

„Správa a provoz zařízení veřejného osvětlení v 

obci Štáblovice“ 
 

 

Uchazeč:  

      

Adresa, sídlo, místo podnikání:  

    

IČ: 

       

Jméno oprávněné osoby:     

V souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému zadávacímu řízení prokazuji 

jako oprávněná osoba uchazeče předkládající svou nabídku splnění tohoto požadavku zadavatele 

předložením níže uvedeného prohlášení:  

Prohlašuji jako osoba oprávněná jednat jménem nebo za uchazeče, že  

a) uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 

z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 

úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 

takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 

činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 

její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 

sídla, místa podnikání či bydliště,  

b) uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 



 

11 

 

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 

kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,  

c) uchazeč v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle zvláštního právního předpisu ,  

d) vůči majetku uchazeče neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo 

insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 

nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 41) nebo zavedena 

nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  

e) uchazeč není v likvidaci, 2  

f) uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

g) uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

h) uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele,  

i) uchazeč nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 

54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 

předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 

zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 

předpoklad na tyto osoby,  

j) uchazeč není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a  

k) uchazeči nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.  

Toto čestné prohlášení podepisuji ve lhůtě stanovené zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění platném v době vyhlášení shora citovaného zadávacího řízení.  

 

 

V                                                          dne:        2014 

 



 

12 

 

 

PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ TECHNICKÝCH 

KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

„Správa a provoz zařízení veřejného osvětlení v 

obci Štáblovice“ 
 

Uchazeč:        

Adresa, sídlo, místo podnikání:      

IČ:         

Jméno oprávněné osoby:      

V souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému zadávacímu řízení prokazuji 

jako oprávněná osoba uchazeče předkládající svou nabídku splnění tohoto požadavku zadavatele 

předložením níže uvedeného seznamu požadovaných služeb jím realizovaných za období posledních 3 

let:  

Významná zakázka č. 1  

Název služby:       

 

Cena díla bez DPH:       

Doba plnění (od – do):       

Místo plnění:        

Významná zakázka č. 2  

Název služby:        

Cena díla bez DPH:       

Doba plnění (od – do):       

Místo plnění:        

Významná zakázka č. 3  

Název služby:        

Cena díla bez DPH:       

Doba plnění (od – do):       

Místo plnění:     

 

    

V                                dne:           2014 



 

13 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE 

„Správa a provoz zařízení veřejného osvětlení v 

obci Štáblovice“ 
 

 
Zadavatel:     OBEC  ŠTÁBLOVICE  

Sídlo:      747 82 Štáblovice č. 166 

Oprávněná osoba zadavatele:   Jiří Hoblík starosta 

IČ:      63 54 48 

 

   

Uchazeč:        

Zapsaný v obchodním rejstříku pod značkou:   

Sídlo / místo podnikání uchazeče:     

Zastoupený:        

IČ:         

Telefon, email:        

Kontaktní osoba, funkce:       

 

Hodnotící kritérium  
Nabídková cena za správu, údržbu a provozování VO včetně spotřebované el.energie 

 

Cena bez DPH za jeden světelný bod a den    Kč 

Cena bez DPH za 80 světelných bodů a den    Kč 

Cena bez DPH za 80 světelných bodů a rok    Kč 

Měsíční paušál bez DPH      Kč 

Hodnocená cena měsíční paušál krát 120 měsíců   Kč 

 

 

Doplňující informace pro zadavatele: 

 

 

Žádné  

  

 

 

 

 

V                                                 dne:         2014 

 

 

 

 



 

14 

 

 

 NÁVRH SMLOUVY O  DÍLO 

 

 
Smluvní strany:  

1. Obec Štáblovice, Štáblovice 166, Štáblovice, PSČ 747 82  

 

IČ: 304069  

Zastoupené/ná: starostkou, Jiřím Hoblíkem,  

Bank. spojení:  

č.ú.:  

(dále jen „Obec“)  

 

 

2.  

 

IČ:  

DIČ 

Zastoupená:  

Bank. spojení:  

č.ú.:  

(dále jen „Společnost“)  

 

uzavírají tuto smlouvu o přenechání veřejného osvětlení na území obce do nájmu, o jeho 

provozování a správě, podle § 663 a násl. obč. zák. a podle § 269 odst. 2 obch. zák.:  

 

 

Článek I.  

 

Úvodní ustanovení  
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě nabídky Společnosti předložené   Obci 

Štáblovice  

a v návaznosti na Usnesení zastupitelstva obce Štáblovice  č.29 ze dne16.10.2014, bod II/4. 

 

  

Článek II.  

 

Předmět a účel smlouvy  
1. Předmětem této smlouvy je nájem, obnova, provoz a správa systému veřejného, slavnostního a 

speciálního osvětlení, jenž je ke dni uzavření této smlouvy majetkem Obce a dále zařízení VO, 

SO a SpecO*, které po dobu účinnosti této smlouvy nabude Obec do svého majetku (dále jen 



 

15 

 

„VO“). Systém VO Obce obsahuje ke dni podpisu smlouvy 80 ks svítících bodů (SB) a 4 ks 

zapínacích míst (ZM).  

 

(SpecO je především osvětlení typu - přisvětlení přechodů pro chodce, speciální zemní osvětlení, 

osvětlení vybavené halogenidovými výbojkami s výjimkou SO apod. a další osvětlení, které není 

klasifikováno jako VO nebo SO.)  

 

 

3. Účelem smlouvy je zabezpečení obnovy, správy, provozu a údržby systému VO spočívající v 

zabezpečení kvalitního a rovnoměrného osvětlení veřejných prostranství a významných 

objektů na území Obce, zvýšení světelné účinnosti instalovaných svítidel, zlepšení estetického 

vzhledu VO a optimalizaci nákladů na jejich správu, provoz, údržbu a opravy.  

 

 

Článek III.  

 

Doba trvání smlouvy, místo plnění smlouvy  

 
1. Smluvní strany uzavírají smlouvu na dobu neurčitou, počínaje ode dne         

2. Místem plnění smlouvy je správní území Obce Štáblovice a místní části Lipina, Vendelín a 

Štáblovský Mlýn. 

 

 

 

 

Článek IV.  

 

Povinnosti Společnosti  
1. Společnost je povinna:  

1.1 užívat VO podle jeho určení a k účelu, jak je uveden v této smlouvě,  

1.2 spravovat a provozovat VO s potřebnou odbornou péčí,  

1.3 převzít do nájmu a provozování i další VO, které bude po uzavření této smlouvy nově 

vybudováno a stane se vlastnictvím Obce,  

1.4 provádět nákup elektrické energie,  

1.5 hospodařit s nakoupenou elektrickou energií pro VO na principu nejvýhodnější sazby z 

hlediska času a odběru, sledovat změny příkonů a omezit údržbové svícení,  

1.6 účelně hospodařit s finančními prostředky určenými pro činnost správy a k zabezpečení 

provozu VO,  

1.7 provádět technické zhodnocení, preventivní, běžnou a havarijní údržbu, jakož i opravy VO na 

základě koncepce odsouhlasené Obcí, která bude předmětem samostatné dohody,  

1.8 vykonávat práva a povinnosti správce a nést plnou majetkovou odpovědnost za předmět 

smlouvy přenechaný jí do nájmu,  

1.9 odstraňovat škody na předmětu smlouvy způsobené povětrnostními vlivy a jinými činiteli,  

1.10 zabezpečit nepřetržitý výkon dispečerské služby pro evidenci hlášených poruch a provizorní 

odstraňování škod, jakož i pro zajištění bezpečnosti před úrazem elektrickým proudem,  



 

16 

 

1.11 účelně hospodařit s demontovaným a použitým materiálem,  

1.12 zabezpečit veškeré materiály a náhradní díly potřebné pro údržbu a opravy,  

1.13 řešit náhrady škod a ztrát na svěřeném majetku,  

1.14 poskytovat poradenské a inženýrské služby s cílem optimalizovat veřejné služby v této 

oblasti,  

1.15 vyřizovat požadavky a zakázky třetích osob a reklamace uživatelů, které mají dopad na 

předmět smlouvy,  

1.16 zajišťovat účast na koordinaci prací subjektů, které jsou oprávněny provádět zásahy na 

veřejných komunikacích Obce,  

1.17 spolupracovat v mezioborových týmech určených k vytvoření nebo zlepšení VO,  

1.18 při veškeré činnosti dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy a technické normy v 

oblasti provozování a bezpečnosti elektrických zařízení, zvláště ČSN EN 40-1, ČSN EN 40-2, 

ČSN EN 40-3-1, ČSN EN 40-3-2, ČSN EN 40-3-3, ČSN EN 40-4, ČSN EN 40-5, ČSN EN 40-6, 

ČSN EN 40-7, ČSN EN 12665, ČSN EN 13201-1, ČSN EN 13201-2, ČSN EN 13201-3, ČSN EN 

13201-4, ČSN EN 60.598, ČSN EN 60598-2-3, hygienické a bezpečnostní předpisy, jakož i 

provádět neprodleně všechny činnosti, které jsou nezbytné k zajištění bezpečné funkce 

elektrických zařízení s cílem vyloučit jakékoliv možné ohrožení zdraví nebo života osob a 

postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Veškeré práce prováděné na 

systému VO musí být v souladu s interní směrnicí Společnosti ELT S 14.  

 
2. Po dobu platnosti této smlouvy je Společnost povinna zajistit zejména:  

 

2.1 dodržení plné funkčnosti systému veřejného osvětlení s maximální tolerancí do výše 

nefunkčních světelných míst z celkového počtu světelných míst po uplynutí šesti měsíců od 

účinností smlouvy,  

2.2 obnovu zařízení VO v hodnotě               Kč včetně DPH a to převážně během prvních dvou let 

účinnosti této smlouvy,  

2.3 provoz dispečinku 24 hodin nepřetržité pohotovostní služby s vyčleněnou bezplatnou 

telefonní linkou 800 101 109,  

2.4 vedení průběžně kontrolovatelné evidence materiálu a zásahů ve vztahu k jednotlivým 

světelným místům.  

3. Společnost se bude účastnit jednání orgánů Obce nebo jednání s účastí Obce, jejichž 

předmětem bude koncepce rozvoje VO nebo otázky s ní související.  

4. Při hospodaření s demontovaným a použitým materiálem, jakož i s materiálem poškozeným při 

živelných událostech a haváriích je Společnost oprávněna posuzovat využitelnost těchto 

materiálů, rozhodnout o jejich dalším použití, zvážit jejich renovaci a je-li vhodná provést ji, 

zajistit odprodej, popřípadě likvidaci tohoto materiálu. Společnost přitom musí dodržet obecně 

závazné právní předpisy, zejména pak předpisy upravující nakládání s odpady. Společnost je 

povinna vést o tomto materiálu evidenci, přičemž dále využitelný materiál musí být uskladněn ve 

vhodných prostorách.  

5. Veškeré práce v terénu musí Společnost organizovat, provádět a technicky zabezpečovat tak, 

aby byl minimalizován rozsah omezení chodců nebo silniční dopravy. V případě provádění 

činností, které podléhají stavebnímu a výkopovému povolení, musí Společnost vždy informovat 

Obecní úřad.  

6. Společnost bude zajišťovat technický rozvoj VO v souladu s evropskými trendy v oboru.  



 

17 

 

7. K prováděným akcím je Společnost povinna zabezpečit řádnou technickou dokumentaci a vést 

stavební popřípadě montážní deníky ve stavu schopném kdykoliv je předložit Obci na jeho 

vyžádání.  

8. O stavu přírůstků a úbytků světelných bodů povede Společnost přehled, o jehož změnách bude 

informovat Obec jedenkrát za čtvrtletí způsobem uvedeným v Článku VI. odst. 6.  

9. Společnost na základě fyzické inventury provedené Obcí, převezme po uzavření této smlouvy 

zařízení VO a zajistí jeho řádné označení. Dále bude provádět fyzickou inventuru VO nejméně 

jedenkrát za dva roky.  

10. Společnost odpovídá v celém rozsahu za plnění povinností vyplývajících pro vlastníka VO z 

obecně závazných předpisů a též stanovených jí při výkonu správy VO správními orgány a je 

povinna hradit pokuty uložené Obci v souvislosti s předmětem nájmu.  

11. Společnost bude zabezpečovat i další, touto smlouvou nespecifikované, ale s předmětem 

smlouvy související činnosti, a to na základě objednávek Obce, po dohodě obou smluvních stran  

a za úhradu. 

12. Investiční akce znamenající zvýšení počtu svítících bodů bude Společnost realizovat na 

základě zvláštních objednávek Obce, po dohodě obou smluvních stran a za úhradu.  

13. Společnost převezme od Obce v souladu se zněním Článku II. odst 1. i VO vybudované 

třetími osobami, Obec musí k přejímce takové investiční akce zhotovené třetí osobou přizvat 

Společnost.  

14. Společnost vytvoří takové podmínky pro výkon údržby, aby v kterémkoliv místě v Obci:  

14.1 do 120 minut od oznámení zahájila práce a nepřetržitě pokračovala na odstranění havárie 

nebo poruchy, při níž může dojít k ohrožení zdraví nebo života elektrickým proudem,  

14.2 do 24 hodin od oznámení zahájila práce a nepřetržitě pokračovala na odstranění lokálních 

závad,  

14.3 do 3 dnů od oznámení zahájila práce a nepřetržitě pokračovala na odstranění škod a závad 

menšího rozsahu,  

14.4 do 3 dnů od oznámení zaměřila a do 5ti dnů zahájila práce a nepřetržitě pokračovala na 

odstranění kabelové poruchy,  

14.5 do 5ti dnů od oznámení zahájila práce a nepřetržitě pokračovala na opravě jednotlivých SB,  

14.6 do 21 dnů odstranila provizorní vzdušná vedení, která jsou důsledkem operativního řešení 

kabelové poruchy a provede konečnou úpravu zemního kabelového vedení (pokud to klimatické 

či jiné podmínky dovolí).  

 

15. Společnost povede a bude doplňovat zařízení VO do digitální mapu VO, bude náležitě 

evidovat majetek Obce ponechaný jí do nájmu a správy a vést jeho technický a majetkový pasport 

a provádět revize v souladu s ČSN.  

 

 

Článek V.  

 

Povinnosti Obce  
1. Obec je povinna předat VO Společnosti k       ../..2014 ve stavu, ve kterém se nachází ke dni 

uzavření této smlouvy. Současně Společnost předpokládá, že Obec má ke dni uzavření smlouvy 

platné revize předávaných elektrických zařízení dle ČSN 15 0032 a ČSN 33 2000-6-61. S tímto 

stavem se Společnost seznámila a je jí tedy dostatečně znám.  



 

18 

 

2. Obec bude ve lhůtách splatnosti řádně platit na účet Společnosti platby dohodnuté v Článku VI. 

této smlouvy.  

3. Obec pro spolupráci se Společností, při plnění úkolů vyplývajících z této smlouvy, určí 

pracovníky Obce, aby  

3.1 poskytovali Společnosti na její písemné dožádání potřebné informace, reagovali na její 

podněty, návrhy a upozornění,  

3.2 informovali Společnost a konzultovali projektové záměry Obce dotýkající se či souvisící s 

VO.  

4. Obec zajistí, aby bez vědomí Společnosti nebyly z podnětu Obce prováděny na zařízeních VO 

žádné činnosti, které by mohly narušit řádné plnění této smlouvy.   

5.Obec na základě písemné žádosti Společnosti umožní zaměstnancům Společnosti plnícím úkoly 

vyplývající z této smlouvy vstup do objektů, prostor a zařízení Obce, které souvisejí s plněním 

předmětu smlouvy.  

6. V případě nutnosti majetkoprávního vypořádání umístění zařízení VO na nemovitostech, které 

nejsou ve vlastnictví Obce, upraví Obec tyto vztahy k soukromým vlastníkům na svoje náklady na 

základě návrhu Společnosti, vycházejícího z optimálního technického řešení a ekonomického 

posouzení.  

7. Obec se zavazuje, že vypoví všechny existující smlouvy se třetími subjekty, které mají užívací 

či jiná práva k zařízení nebo k jejich částem a kteří zařízení jakýmkoliv způsobem používají. Tato 

zařízení budou odevzdána Společnosti bez jakýchkoliv finančních nákladů pro Společnost.  

8. Obec se zavazuje, že bude Společnost podporovat při vybavování žádostí v souladu s platnými 

českými předpisy, při vykonávání úředních postupů a při zabezpečování koordinace přípravných 

prací.  

9. Dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), musí 

Obec zajistit zaměření všech inženýrských sítí, kterých je vlastníkem, a to nejpozději do konce 

roku 2014.  

 

 

Článek VI.  

 

Platby a platební podmínky  
1. Společnost se zavazuje platit Obci za přenechání předmětu smlouvy do nájmu počínaje 

účinností smlouvy dohodnuté nájemné ve výši 400,- Kč ročně.  

2. Společnost bude platit Obci výše uvedené nájemné na její účet ročně vždy k 15. dubnu běžného 

kalendářního roku.   

3. S účinností od roku 2014 se nájemné uvedené v odst. 1. zvýší každoročně o míru inflace 

zjištěnou Českým statistickým úřadem (popřípadě jiným státním orgánem) za předchozí 

kalendářní rok. Zvýšené nájemné sdělí Obec Společnosti nejpozději do 15.3. a Společnost je bude 

platit Obci se splatností k 15.4.  

4. Obec se zavazuje platit Společnosti na její účet s účinností od ../..2014 za provoz, správu, 

opravy, obnovu a údržbu předmětu nájmu ročně smluvní cenu ve výši        Kč včetně DPH, 

která je stanovena jako součet:  

4.1 platby včetně DPH za správu, opravy, údržbu a obnovu systému VO vázané na počet zařízení, 

která činí ročně         Kč  a je výchozí cenou pro rok . Tato částka bude upravována ve smyslu 

Článku VI. odst. 6.  



 

19 

 

4.2 platby včetně DPH vázané na spotřebu elektrické energie systému VO, která činí ročně     Kč        

a je výchozí cenou pro rok . Tato částka bude upravována ve smyslu  

Článku VI. odst. 6.  

4.3 jednotková cena všech činností Společnosti bez spotřeby elektrické energie za jeden světelný 

bod VO, jedno svítidlo SO a jedno svítidlo SpecO, použitá při zvýšení či snížení počtu jednotek, 

činí včetně DPH měsíčně:  

4.3.1 u jednoho světelného bodu 
4.3.2 za jedno svítidlo  

4.3.3 za jedno svítidlo  

 

Ceny účtované Společností dle tohoto odstavce zahrnují daň z přidané hodnoty, jejíž sazba na 

službu poskytovanou Společností dle této Smlouvy Obci ke dni uzavření Smlouvy činí 21%.  

5. Cena uvedená v odst. 4 (4.1 a 4.2) bude Obcí placena Společnosti ve dvanácti pravidelných a 

stejných splátkách, a to vždy k 15. dni příslušného měsíce na základě faktur Společnosti 

doručených Obci nejpozději do třetího pracovního dne kalendářního měsíce. Faktury musí 

obsahovat veškeré zákonné náležitosti účetního a daňového dokladu v souladu s ustanoveními 

zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v platném znění a zákona o dani z přidané hodnoty č. 

235/2004 Sb. v platném znění.  

6. Úprava výše uvedené ceny bude prováděna takto:  

6.1 Část ceny, uvedené v odst. 4 tohoto článku, připadající na část služby vázané přímo na 

zajištění provozu, správy, obnovy, údržby a oprav (tj. dle bodu 4.1.) bude upravována pro každý 

další rok trvání smlouvy dle oficiálně vyhlášené míry inflace stanovené Českým statistickým 

úřadem za předchozí kalendářní rok. Zvýšení ceny služby způsobené inflací bude zohledněno v 

úpravě ceny dle odst. 6.5. následující po oficiálním vyhlášení inflace. Rozdíl ceny od počátku 

běžného roku bude zohledněn v následující faktuře po úpravě ceny vlivem inflace.  

Část ceny služby, uvedené v odst. 4 tohoto článku, vázané se na cenu elektrické energie (tj. dle 

bodu 4.2.) bude upravována průběžně v závislosti na změnách ceny elektrické energie.  

6.2 Cena za činnost Společnosti uvedená v odst. 4 je cenou odpovídající počtu zařízení VO k 

termínu uzavření této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že tato cena bude upravována též v 

případě nárůstu či poklesu počtu svítících bodů VO, resp. počtu svítidel SO na základě stavu 

zjištěného k poslednímu dni příslušného čtvrtletí v souladu s bodem 4.3 tohoto článku. Cena za 

spotřebovanou elektrickou energii se připočítá zvlášť.  

6.3 Společnost provede fyzickou inventuru převzatého zařízení s označením všech svítících míst 

evidenčním číslem. Podle takto zjištěného počtu svítících bodů bude dle bodu 4.3. upravena cena, 

a to u dohledaných SB pouze v částce dle bodu 4.3., u nově vybudovaných SB také o nárůst 

spotřebované elektrické energie.  

6.4 Cena uvedená v bodu 4.3. bude upravována způsobem uvedeným v bodu 6.1.  

6.5 Nová výše smluvní ceny bude Obci písemně oznámena ke konci příslušného čtvrtletí. 

Současně bude uveden i výpočet nové ceny.  

6.6 Cena uvedená v odst. 4 bude upravena při změně příslušného právního předpisu, majícího 

dopad na cenu poskytované služby a to v souladu s touto změnou.  

7 Společnost se zavazuje, že čistý zisk z provozu, správy a údržby veřejného osvětlení přesahující 

míru 25% tržeb bude vložen zpět do dalšího zlepšení soustavy VO v obci.  

 

 



 

20 

 

Článek VII.  

 

Převzetí zařízení systému VO  
Společnost se zavazuje, že převezme od Obce na základě provedené dokladové a fyzické 

inventury, o níž bude sepsán protokol, níže uvedené:  

- zařízení VO a SO do užívání, provozování a správy,  

- elektroměry VO, jakožto nový odběratel elektrické energie.  

 

 

Článek VIII.  

 

Sankce za neplnění podmínek smlouvy  
1. Společnost zaplatí za porušení svých povinností a neplnění svých závazků uvedených v této 

smlouvě Obci tyto smluvní pokuty:  

1.1 za nedodržení lhůt stanovených pro opravy v Článku IV. odst.14 smluvní pokutu ve výši 

dvojnásobku ceny uvedené v Článku VI. bodu 4.3 za světelné místo,  

1.2 za každé nefunkční světelné místo pod limit dle Článku IV. bodu 2.1. svítivosti zjištěný při 

provádění periodické prohlídky podle rozvrhu Společnosti pokutu ve výši dvojnásobku ceny 

uvedené v Článku VI. bodu. 4.3 denně.  

 

2. Jednotlivé smluvní pokuty se sčítají. Obec upustí od vymáhání té částky úhrnných smluvních 

pokut, která v celkové roční výši přesahuje 5% ročních objemů plateb dle Článku VI. odst. 4. s 

výjimkou případu, kdy bude Společnosti dána výpověď ze smlouvy.  

3. Pro případ prodlení jak Společnosti tak i Obce s placením úhrad dle Článku VI., sjednávají 

smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení až do 

úplného zaplacení úhrad. Úrok z prodlení je splatný spolu s nejbližší platbou Společnosti a Obce 

podle Článku VI. odst. 2. a 5.  

4. V případě vzniku škody z důvodů neplnění povinností Společností uvedených v Článku IV. 

odst.14, zaplatí tato Obci na náhradu škody částku převyšující zaplacenou smluvní pokutu.  

 

 

Článek IX.  

 

Kontrola činnosti Společnosti  
1. O své činnosti ve vztahu k VO povede Společnost oddělené střediskové účetnictví. Kontrolní 

orgány Obce mají právo vyžádat si z nich jakékoliv údaje anebo do nich nahlížet.  

 

2. Pracovníci pověření Obcí jsou oprávněni kdykoliv nahlížet do technické dokumentace nebo si ji 

od Společnosti písemně vyžádat k porovnání se situací v terénu.  

 

3. Společnost a Obec budou provádět společně podle potřeby časově nepravidelné kontroly stavu 

plnění závazků Společnosti, zejména prací provedených na údržbě a opravách VO a SO 

vyplývajících z této smlouvy. O provedených kontrolách budou sepsány protokoly podepsané 

oběma smluvními stranami. Do 15. ledna každého kalendářního roku předloží Společnost Obci 

plán preventivních kontrol.  



 

21 

 

 

4. Do 31. března každého kalendářního roku předloží Společnost Obci zprávu o plnění povinností 

a závazků stanovených v této smlouvě za uplynulý rok.  

 

5. Koncepční otázky dotýkající se předmětu smlouvy budou vždy projednány ve spolupráci 

Společnosti a Obce. Stejně bude postupováno ve věcech předmětu smlouvy při projednávání a 

rozhodování zásadních otázek cenových a likvidace majetku Obce.  

 

 

 

Článek X.  

 

Odpovědnost a záruky  

 
1. Odpovědnost Společnosti:  

1.1 Společnost odpovídá za řádné, včasné, kvalitní a bezpečné plnění předmětu nájmu v rozsahu 

stanoveném příslušnými právními předpisy, zejména obchodním zákoníkem, technickými 

normami a touto smlouvou. Její činnost nesmí vést ke snížení technické hodnoty majetku Obce 

přenechaného jí do nájmu a správy.  

1.2 Společnost odpovídá za všechny škody vzniklé její činností na předmětu smlouvy. Tyto škody 

odstraní Společnost neprodleně na své náklady,  

1.3 Obec je oprávněna reklamovat nedostatky činnosti Společnosti do jednoho roku od doby, kdy 

činnost Společnosti podle této smlouvy byla ukončena. Touto lhůtou nejsou dotčeny záruční lhůty 

a zákonná odpovědnost vyplývající ze závazkových vztahů, které Společnost uzavřela jménem a 

na účet Obce. Obec je oprávněno požadovat vůči Společnosti bezodkladné a bezplatné odstranění 

předmětných nedostatků, které svou činností společnost prokazatelně způsobila  

2. Společnost neodpovídá za škody vzniklé v důsledku:  

2.1 zásahu vyšší moci nebo události, kterou nezpůsobila, kterou nebylo možno předvídat  

a nebo jí zabránit či předejít s použitím dostupné technologie. Takovými zásahy vyšší moci nebo 

uvedenými událostmi jsou živelné pohromy jako záplavy, požáry,  

přírodní katastrofy dále rozsáhlé výpadky rozvodné sítě, stávky, nepokoje, vojenské události, pád 

letadla aj.  

2.2 selhání energetických a jiných zařízení, která nejsou předmětem této smlouvy,  

2.3 v uvedených případech budou smluvní strany řešit společně dopad těchto událostí do 

smluvních podmínek, přičemž uplatnění smluvních sankcí je vyloučeno.  

3. Společnost bude používat při své činnosti postupů, technologií a komponent evropské úrovně.  

 

 

Článek XI.  

 

Ostatní ustanovení  
1. Povolení potřebná k výkonu správy, provozu, údržby a oprav VO si zajišťuje Společnost. Obec 

zohlední oprávněné požadavky Společnosti přímo související s prováděním údržby a oprav VO s 

ohledem na obecně prospěšný charakter činnosti Společnosti.  



 

22 

 

2. Do 30 dnů po ukončení platnosti této smlouvy je Společnost povinna na základě vyúčtování a 

inventarizace protokolárně předat Obci předmět smlouvy ve stavu schopném provozu 

odpovídajícímu obecně závazným právním normám a podmínkám této smlouvy s přihlédnutím k 

obvyklému opotřebení včetně náhradních materiálů a dílů, jakož i nezbytné právní a technické 

dokumentace v aktualizovaném provedení.  

3. Smluvní strany se dohodly, že Společnost může část prací na předmětu smlouvy zadat třetím 

osobám za předpokladu, že odpovědnost z těchto plnění ponese vůči Obci i nadále plně 

Společnost. Třetí osoby jsou povinny zachovávat při plnění smlouvy veškerou péči a odbornost a 

chránit všestranně zájmy Obce.  

4. Pro případ vzniku sporu ohledně plnění nebo výkladu této smlouvy se smluvní strany zavazují 

řešit spor nejprve smírnou cestou. Teprve, nedojde-li mezi nimi k vyřešení sporu dohodou, může 

kterákoliv ze smluvních stran předložit spor k rozhodnutí příslušnému soudu ČR.  

5. Obec souhlasí s tím, aby Společnost využila sloupů VO k pronájmu pro umisťování 

orientačních a reklamních ploch pro zavěšení kabelů a distribuci el. energie po části sítě rozvodu 

VO. Obec dává tímto Společnosti souhlas k uzavírání příslušných smluv. Obec dále zmocňuje 

Společnost, aby ze sloupů VO odstraňovala neodsouhlasené nebo nepovolené orientační a 

reklamní plochy. Obec si vyhrazuje právo umístit na výše uvedené plochy bezplatně orientační a 

informační systém, vyjma komerční reklamy.  

 

 

Článek XII.  

Zánik smlouvy  
1. Platnost této smlouvy zaniká:  

1.1 písemnou dohodou obou smluvních stran,  

1.2 výpovědí jedné ze smluvních stran, písemnou výpověď je třeba doručit druhé smluvní straně.  

2. Zánik smlouvy výpovědí smluvní stranou  

2.1 Společnost může smlouvu vypovědět s dvanáctiměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet 

prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi Obci.  

2.2 Obec může vypovědět smlouvu s dvanáctiměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná 

běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi Společnosti.  

3. Při ukončení smluvního vztahu mezi Společností a Obcí vypořádají smluvní strany vzájemné 

finanční nároky vyplývající z plnění této smlouvy podle stavu ke dni ukončení tohoto smluvního 

vztahu.  

4. V případě, že dojde k ukončení smluvního vztahu ze strany Obce v období prvních sedmi let od 

účinnosti této smlouvy, uhradí Obec Společnosti poměrnou část finančních prostředků 

Společností prokazatelně vložených do obnovy pronajatého zařízení, a to ve výši 1/84 za každý 

měsíc, o který bude toto sedmileté období zkráceno.  

 

 

Článek XIII.  

 

Zmocnění a oznamování  
1. Obec zmocňuje Společnost k veškerým právním a jiným úkonům nezbytným k realizaci 

předmětu této smlouvy a ke splnění povinností a závazků v ní uvedených. K tomu potřebnou 

písemnou plnou moc udělí Obec Společnosti při uzavření této smlouvy. Tato plná moc tvoří 

přílohu č.1 této smlouvy.  



 

23 

 

2. Veškerá závazná oznámení, sdělení, souhlasy, pokyny či informace týkající se plnění této 

smlouvy budou smluvními stranami prováděna písemně.  

Odpovědnými osobami jsou:  

za Obec:  

 

Jiří Hoblík, starosta obce  

tel.: 553 669 041, 602 720 913 

 

  

za Společnost:  

 

Článek XIV.  

 

Platnost a účinnost smlouvy  
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 

 dnem ../..2014.  

 

Článek XV.  

 

Závěrečná ustanovení  
1. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními 

občanského zákoníku, obchodního zákoníku a obecně platnými právními předpisy.  

2. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými, číslovanými a oboustranně 

podepsanými dodatky. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh dodatku k této smlouvě, 

zavazuje se druhá strana vyjádřit se k němu do tří týdnů ode dne jeho doručení. Po dobu jednoho 

měsíce ode dne odeslání je smluvní strana vázána svým návrhem.  

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 

výtiscích.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva, s jejímž obsahem bezvýhradně souhlasí, je výrazem 

jejich pravé a svobodné vůle, byla uzavřena dobrovolně a bez nátlaku, nikoliv v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek.  

 

 

V Štáblovicích   dne:  

 

  

Obec Štáblovice        

 

…………………………………………   …………………………………. 

Jiří Hoblík, starosta obce 

 

Příloha č.1 Výkaz výměr Obnovy veřejného osvětlení 

Příloha č.2 Výkaz výměr Rozšíření veřejného osvětlení 



 

24 

 

Výkaz výměr         Příloha č.1 

Obnovy veřejného osvětlení 

 

Položka Počet Kč bez DPH 

Demontáž svítidla z nadzemní sítě NN 67ks 0 

Demontáž RVO z nadzemní sítě NN (UAVO) 2ks 0 

Svítidlo THORN ISARO 70W/50W s přepínatelným 

elektronickým předřadníkem 

67ks 0 

Ramínkový nosič svítidel 0,7m 40ks 0 

Ramínkový nosič svítidel 1,0m 27ks 0 

Svodič přepětí na vedení AlFe 10ks 0 

Slaněný vodič AES 2x 25 na síť NN včetně nosného 

materiálu  

0,55 km 0 

Izolátor VZK+roubík+vaz (demontáž a montáž) 10ks 0 

RVO plastový na stožár NN  1ks 0 

Úpravy zapojení VO na síti NN vč. Materiálu 

(proudový spoj) 

8ks 0 

Kabel CYKY 3B 1,5, vč. připojovacích svorek 165m 0 

Projekční práce – skutečné provedení stavby 1ks 0 

Výchozí revize 1ks 0 

   

CELKEM  0 

 

 

 



 

25 

 

Výkaz výměr     Příloha č.2 

Rozšíření vedení veřejného osvětlení – ulice Záhumení 
 

 

položka počet Kč bez DPH 

Svítidlo THORN ISARO 70W/50W s přepínatelným 

elektronickým předřadníkem 

13ks 0 

Svítidlo LED 40-50W na ramínko (základní škola) 2ks 0 

Stožár ocelový pozinkovaný B5  13ks 0 

Výkop jámy pro stožár  13ks 0 

Ramínko 300 mm 2ks 0 

Kabel CYKY 3B x1,5mm 90m 0 

Projekční práce 1ks 0 

Výchozí revize 1ks 0 

   

CELKEM  0 

 

 

 

V Štáblovicích   dne:  

 

 

Obec Štáblovice        

 

 

 

 

…………………………………………   …………………………………. 

Jiří Hoblík, starosta obce 
 


